
Potvrzení objednávky č.:  GCZ-ZK-20-01619

Služeb 3056/4
108 00 Praha 10

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

IČ: 25609378, DIČ: CZ25609378
RS: Městský soud Praha, oddíl C vložka 54529
tel:
e-mail: @genetica.cz
Internet: www.genetica.cz

GeneTiCA s.r.o.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

LF MU, IHOK,  
Kamenice 53/5, CEITEC, , 625 00 Brno
tel: 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta

Kamenice 5
625 00 Brno - Bohunice,
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 1198/0061/20

která byla do našeho systému přijata dne 14.5.2020

pod interním číslem GCZ-ZK-20-01619

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

@genetica.cz

   



 
From: @genetica.cz @genetica.cz>  
Sent: Thursday, May 14, 2020 12:49 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: FW: Potvrzení objednávky č. 1198/0061/20 
 

, 
 
potvrzuji přijetí Vaší objednávky č. 1198/0061/20. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
 

 
asistentka přijatých objednávek 
 
E-mail: @genetica.cz 
----------------------  
GeneTiCA s.r.o.  
Služeb 4  
108 00 Praha 10  
----------------------  
Tel.:   
Fax:  
www.GeneTiCA.cz 
 
 
 
From: @med.muni.cz]  
Sent: Thursday, May 14, 2020 12:07 PM 
To: @genetica.cz 
Subject: Potvrzení objednávky č. 1198/0061/20 
 
Dobrý den,  
 
 
dovoluji si Vás touto cestou požádat o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 1198/0061/20 
(dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice osoby vystavující 
potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 
  
Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne   
  
  
  

 
Ekonomické oddělení 
Masarykova univerzita / Lékařská fakulta 
Kamenice 5 /625 00 Brno 

 
Tel.  

@med.muni.cz/   www.med.muni.cz  
 

http://www.med.muni.cz/


 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 
Kamenice 735/5, 625 00  Brno 

 
 
 
 
 


	Potvrzení dodavatele
	Potvrzení
	From: order@genetica.cz <order@genetica.cz>  Sent: Thursday, May 14, 2020 12:49 PM To: Alena Valentová <valentova@med.muni.cz> Subject: FW: Potvrzení objednávky č. 1198/0061/20
	From: Alena Valentová [mailto:valentova@med.muni.cz]  Sent: Thursday, May 14, 2020 12:07 PM To: info@genetica.cz Subject: Potvrzení objednávky č. 1198/0061/20




